
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2405/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-08-19

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie rezultatu zrealizowanych prac 
budowlanych na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w 
Krakowie w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa linii 
tramwajowej „Krakowskiego Szybkiego Tramwaju” (KST), odcinek Wielicka – Lipska, 
wraz z konieczną przebudową kolidującej infrastruktury technicznej”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 594) oraz art. 47§ 1 , 49 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa linii tramwajowej "Krakowskiego Szybkiego Tramwaju" 
(KST), odcinek Wielicka – Lipska, wraz z konieczną przebudową kolidującej infrastruktury 
technicznej” wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na własność Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, z siedzibą w Krakowie, Al. Jana 
Pawła II 188, kod pocztowy: 30-969 Kraków, zarejestrowanego w Sądzie Rejonowym dla 
Krakowa – Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr 
KRS 0000058452, REGON: 350653461, NIP: 675-000-12-02, kapitał zakładowy: 
35 600 000,00 zł (zapłacony w całości), rezultatu zrealizowanych prac budowlanych na rzecz 
MPEC S.A., wynikających z kompleksowej przebudowy magistrali i odcinków sieci 
ciepłowniczej wraz z towarzyszącą im infrastrukturą w zakresie: 
1) wybudowanych w nowym miejscu odcinków sieci: około 480 mb sieci 2 x Dn 700 mm 

oraz około 360 mb sieci 2 x Dn 800 mm – zgodnie z przebiegiem wskazanym w projekcie 
budowlanym przebudowy sieci ciepłowniczej, opracowanym przez PxM-Projekt-Południe 
Sp. z o.o. w dacie 2013-01-01, uzgodnionym przez MPEC S.A. dnia 2013-02-06, L. dz. 
RM/51/623/12/2822/13,

2) przebudowanych kolizyjnych fragmentów sieci ciepłowniczej 2 x Dn 300 mm, L = około 
54 mb, 2 x Dn 150 mm, L = około 13 mb, 2 x Dn 125 mm, L = około 37 mb oraz 2 x Dn 
50 mm, L = około 60 mb, będących odgałęzieniami od przedmiotowej magistrali, w 
zakresie określonym granicą inwestycji KST - zgodnie z przebiegiem wskazanym w 
projekcie budowlanym przebudowy sieci ciepłowniczej, opracowanym przez PxM-
Projekt-Południe Sp. z o.o. w dacie 2013-01-01, uzgodnionym przez MPEC S.A. dnia 
2013-02-06, L. dz. RM/51/623/12/2822/13, 

Ostateczna długość wybudowanych w nowym miejscu odcinków sieci oraz przebudowanych 
kolizyjnych fragmentów sieci ciepłowniczej będzie wynikała z dokumentacji 
powykonawczej.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2. Nieodpłatne przekazanie nastąpi na podstawie umowy zawieranej przez Gminę Miejską 
Kraków i Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, z siedzibą w 
Krakowie, Al. Jana Pawła II 188, kod pocztowy: 30-969 Kraków, zawieranej pod warunkiem 
zawieszającym powstania jej przedmiotu, dotyczącego przebudowy przez Gminę Miejską 
Kraków kolidującej infrastruktury technicznej MPEC S.A., tj. istniejącej magistralnej sieci 
ciepłowniczej 2 x Dn 700 mm i 2 x Dn 800 mm wraz z fragmentami sieci ciepłowniczej 2 x 
Dn 300, 2 x Dn 150 mm, 2 x DN 125 mm, 2 x Dn 50 mm, stanowiących własność MPEC 
S.A. w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa linii tramwajowej 
"Krakowskiego Szybkiego Tramwaju" (KST), odcinek Wielicka – Lipska, wraz z konieczną 
przebudową kolidującej infrastruktury technicznej”, na podstawie której Gmina Miejska 
Kraków:
1) nieodpłatnie przekaże (odpowiednim dokumentem dla celów rachunkowości) rezultat 

zrealizowanych prac budowlanych na rzecz MPEC S.A.,  wynikających  z kompleksowej 
przebudowy magistrali i odcinków sieci ciepłowniczej wraz z towarzyszącą im 
infrastrukturą.  

2) niezwłocznie, bezwarunkowo i nieodpłatnie przekaże pisemnym protokołem, 
wybudowaną magistralę i odcinki sieci ciepłowniczej wraz z towarzyszącą im 
infrastrukturą na rzecz MPEC S.A., wraz z wymaganą dokumentacją powykonawczą, 
formalno - prawną i stosownymi uzgodnieniami, wg obowiązujących w tym zakresie 
przepisów ustawy Prawo budowlane, nie później jednak niż w terminie 60 dni od 
zakończenia przebudowy przedmiotowej infrastruktury ciepłowniczej i podpisania z 
wykonawcą inwestycji protokołu odbioru końcowego dla  wybudowanej magistrali i sieci 
ciepłowniczych. Protokół, o którym mowa powyżej będzie określał wartość nowo 
wybudowanej magistrali i odcinków sieci ciepłowniczej wraz z towarzyszącą im 
infrastrukturą, wykonanych  w ramach kompleksowej przebudowy sieci ciepłowniczej 
która jest niezbędna dla zrealizowania inwestycji KST.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu w Krakowie, w szczególności upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie do wystąpienia z wnioskiem o indywidualną 
interpretację prawa podatkowego, w zakresie czy nieodpłatne przekazanie rezultatu 
zrealizowanych robót budowlanych wynikających z kompleksowej przebudowy magistrali i 
odcinków sieci ciepłowniczej wraz z towarzyszącą im infrastrukturą przez Gminę Miejską 
Kraków na rzecz MPEC S.A. w związku z prowadzoną przez siebie inwestycją, powinno być 
traktowane jako nieodpłatne świadczenie usług w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i 
usług, niepodlegające opodatkowaniu tym podatkiem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązująca od dnia podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


